
„u \Jl '

, ,'ÍBAUA-UBUŠ  es ano: pátek 24. března 2023 11:05 DOŠLO

Komu: podatelna©praha-Iibus.cz;tajemnik©praha-libus.c ONE 2 l. -[]3- 2023

Předmět: Žádost o informace ' ,

 

škkJišLqDobrý den,

&'$ (mg

žádám vás na základě zákona o svobodném přístuRu k informacím (č. 106/1999 sb.) o zaslání

emailem poslední inspekční zprávy z šetření na ZS Meteorologická z roku 2023, kterou má dle vyjádření

na facebookové stránky MC městská část k dispozici

prosím o zaslání elektronicky na tento email.

Kateřina Krobová

 



  
Od: ing. Jindřich Sochůrek <tajemnik©praha-libus.cz>

Odesláno: čtvrtek 6. dubna 2023 15:03

 

Vážená paní,

k Vaší žádosti na základě zákona o svobodném přístupu k informacím (č. 106/1999 sb.) o zaslání emailem poslední

inspekční zprávy z šetření na ZŠ Meteorologická 2 roku 2023, kterou má dle vyjádření na facebookové stránky MČ

městská část k dispozici, sdělujeme, že:

Městská část Pra ha-Libuš nemá k dispozici žádnou inspekční zprávu České školní inspekce z roku 2023 a to ani její

část.

Inspekční zpráva ve smyslu ustanovení § 174 odst. 10 a 11 školského zákona č. 561/2004 Sb. v aktuálním znění je

dle zákona včetně připomínek veřejná a je uložena po dobu 10 let ve škole nebo školském zařízení, jichž se týká, a v

příslušném inspektorátu České školní inspekce a je zveřejňované výstupem tzv. otevřená data dle § 3 odst. 11

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Tedy žádnou inspekční zprávu z roku 2023 Vám Městská část nemůže poskytnout.

Městská část obdržela dílčí dokument "výsledek šetření stížnosti", který však dle § 174 odst. 10 školského zákona

není výstupem kontrolní činnosti inspekce a jako dílčí dokument kontroly není možné ve smyslu § 11 odst. 3

zákona č. 106/1999 Sb. 0 svobodném přístupu k informacím v aktuálním znění je není možné poskytnout, neboť se

jedná o informace, které získal povinný subjekt od třetí osoby při plnění úkolů v rámci kontrolní, dozorové,

dohledové nebo obdobné činnosti prováděné na základě zvláštního právního předpisu, podle kterého se na ně

vztahuje povinnost mlčenlivosti a nebo jiný postup chránící je před zveřejněním nebo zneužitím, se neposkytují.

Povinný subjekt poskytne pouze ty informace, které při plnění těchto úkolů vznikly jeho činnosti.

Z těchto důvodů nemůžeme Vaší žádosti vyhovět.

S pozdravem

Ing. Jindřich Sochůrek

  


